
tesa® Rám se sítí proti hmyzu Clip-on
Produktové Informace

BNR 55360

Popis produktu
Rám se sítí proti hmyzu tesa® lze snadno sestavit a upravit na potřebný rozměr PVC oken různých velikostí. Odolná
síťovina umožňuje jasný výhled a větrání.

Charakteristika
• odolná sklolaminátová síť proti hmyzu v PVC rámu
• nasezní do rámu pomocí samolepicích klipů (Clip-on)
• snadno sejmete z okna pro uložení mimo sezonu
• upravitelný na potřebnou velikost
• síťovina Clear View Plus zajišťuje dobrou průhlednost a dostatečné větrání
• vhodná pro většinu PVC oken  (vyžaduje přibl. 8 mm mezeru v okenním rámu)

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Druh lepidla modifikovaný akrylát

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Installation of products Lepidlo, bez vrtání
• Materiál PVC
• Možnost opětovného využití ano

• Oblast použití Okno, Doma
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ne

• Průměrná doba instalace 0.5 hour(s)
St

ra
na

 1 
z 

2 
– 

D
at

um
 v

yt
vo

ře
ní

 18
/0

6/
25

 –
 c

s-
C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Rám se sítí proti hmyzu Clip-on
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 18

/0
6/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

